
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 16/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 379/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης δαπάνης για τις δράσεις της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., δια 
της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Καβάλας με τίτλο: «Πολιτιστικές 
συνδιοργανώσεις της Π.Ε. Καβάλας με Τοπικούς Πολιτιστικούς συλλόγους και λοιπούς φορείς έτους 
2021» συνολικού προϋπολογισμού 9.543,50 ευρώ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29 Ιουνίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/165308/2953/25-6-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 379: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Καβάλας, το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.131881/807/27-5-2021 έγγραφό της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α΄237/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας- Θράκης». 
3. Την υπ΄ αριθμ.ΔΔ.οικ.1327/30.3.2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και 
Γραφείων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης (ΦΕΚ 1026/Β΄/13-4-2016) όπως 
τροποποίηθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018,4623/19 και 4625/2019 με τους οποίους επήλθαν αλλαγές στο 
άρθρο175 και 176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες και την λειτουργία της Οικονομικής 
Επιτροπής των Περιφερειών. 
5. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 55 και 56 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ Α΄ 26/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 2 και 3 του Ν.4210/13 (ΦΕΚ254/Α΄/21-11-2013). 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ω5ΞΣ7ΛΒ-Δ06



8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το άρθρο 
5 παρ. 19. 
9. Τις διατάξεις του Ν.4735/20 άρθρο 40. 
10. Την υπ’ αριθμ. 226/2020 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου, «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, έτους 2021. 
11. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Π.Α.Μ.Θ «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και 
υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της 
Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθμ. 57/2018 έγγραφο της Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης», την υπ΄ 
αρίθμ.ΔΔΟΙΚ.5923/2019 εγκύκλιο και το υπ΄ αρίθμ 61/2021 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Ε.Λ. 
12. Το γεγονός ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης με φορέα υλοποίησης τη 
Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Καβάλας και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις πηγή χρηματοδότησης : 
ΚΑΠ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ. 
13. «Tην ανάγκη συμμετοχής της Π.Α.Μ.Θ. σε πολιτιστικές συνδιοργανώσεις της Π.Ε. Καβάλας με 
τοπικούς πολιτιστικούς συλλόγους και λοιπούς φορείς έτους 2021.» 
14. Η αριθ. οικ. 133716/1544/28-05-2021 έγκριση των αιτημάτων των συνδιαργώσεων από τον 
Αντιπεριφερειάρχη Καβάλας. 
Α. ΣΥΝΤΟΜΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: 
Η επιτυχία των προηγούμενων ετών και τα οφέλη στην προαγωγή διαφόρων πτυχών του 
πολιτισμού μας, την παράδοση και τη λαϊκή κουλτούρα δικαιολογεί την ανάγκη συνέχισης των 
συνδιοργανώσεων με τους πολιτιστικούς συλλόγους και τους φορείς του τόπου μας και για το 
2021. 
Β. ΣΚΟΠΟΣ/ ΣΤΟΧΟΙ: 
Η ΠΑΜΘ-Π.Ε. Καβάλας έχοντας ως κυρίαρχο στόχο την ανάδειξη αλλά και τη μεταλαμπάδευση των 
πολιτιστικών αξιών στο ευρύτερο κοινό, και την ανάδειξη, των ιδιαίτερων γεωπολιτικών, ιστορικών 
και πολιτιστικών δεδομένων της περιοχής, προγραμματίζει σειρά εκδηλώσεων κατά την διάρκεια 
του έτους περιλαμβάνοντας μια σειρά αξιόλογων δράσεων που καλύπτουν διάφορες πτυχές του 
πολιτισμού μας, των παραδόσεων μας, των ηθών και των εθίμων μας ενώ παράλληλα κάποιες 
από αυτές προάγουν το αθλητικό ιδεώδες και προβάλουν την περιοχή σε παγκόσμιο επίπεδο. 
Γ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΕΩΝ: Συγκεκριμένα θα πραγματοποιηθούν οι εξής εκδηλώσεις: 
1) Σκακιστικός Όμιλος Καβάλας - Σκακιστικό Open 01/08 – 08/08/2021. Σκακιστικό Τουρνουά με 
συμμετοχή σημαντικών παικτών και παγκόσμια προβολή μέσω του διαδικτύου. 
2) Θασιακή Ένωση Καβάλας – Εκτύπωση 2ου Τόμου Πρακτικών Η’Συμποσίου Θασιακών 
Μελετών του Περιοδικού 
«Θασιακά» (21ο Τόμος) - Β’ εξάμηνο 2021. – Εκτύπωση πρακτικών Συνεδρίου αφιερωμένα σε 
άγνωστες πτυχές τις Ιστορίας της Θάσου. 
3) Σύλλογος Μικρασιατών Καβάλας «Μνήμη Μικράς Ασίας» - Θεματική Έκθεση Κειμηλίων 1-20 
Οκτωβρίου 2021. Η εκδήλωση περιλαμβάνει έκθεση κειμηλίων «Μουσείου Προσφυγικού Ελληνισμού», 
Ιστορικές αναφορές, προβολή ντοκιμαντέρ με μαρτυρίες καθώς και δρώμενα τα οποία αναφέρονται στα 
κειμήλια τα οποία εκθέτονται. 
4) Πολιτιστικός Σύλλογος Πλαταμώνα – Γιορτή Ορεινής Κτηνοτροφίας – 03/10/2021. 
Εκδήλωση η οποία έχει γίνει θεσμός πλέον για τον Νομό Καβάλας καθώς διεξάγεται για 21 
συνεχόμενα έτη με παραδοσιακή μουσική πλαισιωμένη από χορευτικά συγκροτήματα αλλά και 
ειδικά διαμορφωμένο χώρο στον οποίο στήνεται δημιουργικό εργαστήριο για τα παιδιά με θέματα 
που έχουν σχέση με την φύση και την ζωή. 
Δεν παραλείπεται βέβαια το παραδοσιακό βράσιμο της γίδας για να γίνει η ξακουστή γιδόσουπα. 
Σκοπός της εκδήλωσης είναι να τιμηθεί ο άνθρωπος που ασχολείται με τον πρωτογενή τομέα και 
συγκεκριμένα την κτηνοτροφία καθώς συμβάλλει καθοριστικά στην αγροτική ανάπτυξη και την 
διατήρηση του αγροτικού ιστού του τόπου. 
5) Σύλλογος Φίλων Μουσικής Ν.Καβάλας – Ελεύθεροι Πολιορκημένοι 29/10 – 31/10/2021.Μουσική 
χορωδιακή παράσταση του έργου του Διονύσιου Σολωμού «Ελεύθεροι Πολιορκημένοι». Θα γίνει αναφορά 
και θα τιμηθεί η ηρωική επανάσταση του 1821 λόγω της επετείου των 200 ετών. 
6) Σύλλογος Μικρασιατών Καβάλας «Μνήμη Μικράς Ασίας»-Μνήμες Ανατολής 20-11-2021. Το 
χορευτικό και χορωδιακό τμήμα του συλλόγου θα πλαισιώσει την εκδήλωση καθώς θα υπάρξουν και 

ΑΔΑ: Ω5ΞΣ7ΛΒ-Δ06



δρώμενα με τα ήθη και τα έθιμα της Μικράς Ασίας. Παράλληλα, με σχετική ηχητική επένδυση που θα 
υπάρχει θα προβάλλεται σε projector ανάλογο αρχειακό υλικό. 
Σκοπός της εκδήλωσης είναι η διατήρηση Πολιτισμού των Μικρασιατών Προσφύγων, η προβολή της 
ιστορίας και των εθίμων της Μικράς Ασίας και η διατήρηση της μνήμης μέσα από τα δρώμενα της 
εκδήλωσης. 
Δ. ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: 
Η παρούσα δαπάνη είναι άρρηκτα συνδεμένη με τους σκοπούς της Περιφέρειας, και τις διατάξεις του 
αριθ.144/2010 Προεδρικού Διατάγματος «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης», 
καθώς περιλαμβάνει ζωτικού και υπερτοπικού χαρακτήρα εκδηλώσεις για την Περιφέρεια ΑΜΘ στο 
πρόγραμμα τις οι οποίες θα προσελκύσoυν κόσμο από διάφορα μέρη, προάγοντας πολιτιστικά και 
τουριστικά την περιοχή ακόμη και σε διεθνές επίπεδο. H σκοπιμότητα για την συμμετοχή ως 
συνδιοργανωτής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης πηγάζει από την ανάγκη ύπαρξης 
δράσεων που θα αποτελέσουν σημεία αναφοράς για την περιοχή. 
Ε. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : 01/01/2021 – 31/12/2021 
ΣΤ. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : Διάφορα σημεία σε όλη την Π.Ε. Καβάλας 
Ζ. ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ: 

Α/
Α 

Φορέας 
Υλοποίησης 

Τόπος 
Διεξαγωγής 

Είδη δαπανών Εκτιμώμενη 
ποσότητα 

Συνολικό 
Προϋπολογισ

θέν 
κόστος

1 Σκακιστικός 
Όμιλος Καβάλας 

 
Αμφιθέατρο 
Διοικητηρίου 

Καβάλας 

Διαμονή 
Σκακιστών 
(Μονόκλινο 
8ημέρες) 
Διαμονή 

Σκακιστών 
(Δίκλινο 
8ημέρες) 

Διαμονή 
Σκακιστών 

(Δίκλινο 
7ημέρες) 

 
1δωμ.x8ημ 4δωμ. 

x8ημ 4δωμ.x7ημ 
4.000ευρώ 

2 
Θασιακή Ένωση 

Καβάλας 

 
Εκτύπωση 

Μελέτης Εκτυπώσεις 

 
 

135 τόμοι 1.795,50ευ
ρώ 

3 
Σύλλογος 

Μικρασιατών - 
Θεματική Έκθεση 

Κειμηλίων 

 
Δημοτική 

Καπναποθήκη 
ή Αμφιθέατρο 
Διοικητηρίου 

Καβάλας 

Ηχοφωτιστική 
Κάλυψη Αφίσες 

Προγράμμ
ατα 

Προσκλήσ
εις 

Μπάνερ 

 
1 ημ. 

60 τεμ. 
300 τεμ. 
100 τεμ. 

8 τετρ. μ. 

1.000ευρώ 

4 
Πολιτιστικός 
Σύλλογος 

Πλαταμώνα 

 
Πλαταμώνας 

Καβάλας Ηχητική 
Κάλυψη 
Αφίσες 

Προσκλή
σεις 

Μπάνερ 

 

1ημ. 120τεμ. 60 
τεμ. 

8 τετρ. μ. 
598ευρώ 

5 

Σύλλογος Φίλων 
Μουσικής 

Ν.Καβάλας 

Κινηματοθέατρ
ο Oscar ή 

Αμφιθέατρο 
Διοικητήριο 
Καβάλας 

Ηχοφωτιστική 
Κάλυψη 

 
 

3ημ. 1.350ευρώ 

 

6 

 
 

Σύλλογος 
Μικρασιατών – 

Μνήμες Ανατολής 

Μουσείο 
Προσφυγικού 
Ελληνισμού η 
Αμφιθέατρο 
Διοικητηρίου 

Καβάλας 

Ηχοφωτιστική Κάλυψη 
Αφίσες 

Προγράμματα 
Προσκλήσεις 

 

1ημ. 
60τεμ. 
260τεμ. 
100τεμ. 

800ευρώ 

ΑΔΑ: Ω5ΞΣ7ΛΒ-Δ06



9.543,50 ΕΥΡΩ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 
ΔΡΑΣΕΩΝ 

Η. ΤΡΟΠΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: Απευθείας ανάθεση με τήρηση των αρχών της χρηστής Δημοσιονομικής 
διαχείρισης με CPV: 79952100-3 “Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων” 

Θ. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ : 
Σύμφωνα με τα παραπάνω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την έγκριση εξειδίκευσης των περιγραφόμενων δράσεων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ με τίτλο «Πολιτιστικές συνδιοργανώσεις της 
Π.Ε. Καβάλας με Τοπικούς Πολιτιστικούς συλλόγους και λοιπούς φορείς έτους 2021»» ΜΕ Ε.Φ. 
3072, Κ.Α.Ε. 0844.0001 , ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 212001000. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 7 υπέρ  και 1 κατά) 

 
Εγκρίνει την εξειδίκευση των περιγραφόμενων δράσεων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ με τίτλο «Πολιτιστικές συνδιοργανώσεις της 
Π.Ε. Καβάλας με Τοπικούς Πολιτιστικούς συλλόγους και λοιπούς φορείς έτους 2021»» ΜΕ Ε.Φ. 3072, 
Κ.Α.Ε. 0844.0001 , ΤΟΥ ΑΞΟΝΑ 2, Κ.Ε. 212001000. 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ταπατζάς 
Εμμανουήλ,Εξακουστός Κωνσταντίνος και  Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά. 
Μειοψήφησε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος ψηφίζοντας κατά. Συγκεκριμένα 
ανέφερε τα εξής: «ΚΑΤΑ: Δεν πρόκειται για μία δράση αλλά για έξι δράσεις που δεν έχουν κανένα μεταξύ 
τους συνεκτικό στοιχείο. Δεν υπάρχει ούτε ξεχωριστός προϋπολογισμός για κάθε δράση, ούτε τι 
περιλαμβάνει καθεμία από αυτές, ούτε προκύπτει η σκοπιμότητα στήριξης της κάθε δράσης. Μάλλον 
πρόκειται για δαπάνη δημοσίων σχέσεων του χωρικού αντιπεριφερειάρχη κι όχι για ουσιαστική στήριξη της 
υπερτοπικής πολιτιστικής δραστηριότητας στην ΠΕ Καβάλας».   
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  379/2021. 
 

                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                   ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Ω5ΞΣ7ΛΒ-Δ06


		2021-07-09T09:20:18+0300
	Athens




